

Ordinær Generalforsamling DcH Køge	Dato: Tirsdag – 24.01.2023	Referent: Inge Machholdt-Jensen
	kl. 19.00 I ” Skjulet ”	



Inviterede: Alle er betalende medlemmer	Mødt 12 medlemmer
Dagsorden	Referat
1. Valg af dirigent:	Rikke Møllegaard Pind blev foreslået og accepterede valget. Konstaterede at generalforsamlingen var lovlig indkaldt.
2. Formandens beretning:	<p style="text-align: center;"> Formandens beretning for 2022 på DcH Køges generalforsamling Tirsdag d. 24. januar 2023 kl.19 i Klubhuset v/Karin Sørensen </p> <p> Tak for at I er kommet til generalforsamling i DcH Køge Sidste år blev jeg genvalgt til formand for to år, så i år er det vores kasserer, der på valg. Mere om det senere. </p> <p> Jeg håber, det er sidste gang på en generalforsamling i klubben, at jeg skal tale om corona. Træningen kom i gang som normalt og konkurrencesæsonen blev også planlagt som før corona. Det betød ikke, at alt var normalt, for der var nogle, der stadig var lidt tilbageholdne med at tage ud blandt mange andre og der var også stadig nogle, der blev syge og måtte melde afbud. Det skete for mig, så jeg deltog ikke i landsmødet i 22. </p> <p> Til gengæld var der stadig en del "corona" hunde, der trængte til træning og vi startede 3 K-hold op i januar og 3 nye i august. Holdene sluttede med en prøve, hvor det viser sig at hund og fører har lært en hel masse, som de kan bygge videre på. </p> <p> DcH Køge har jo normalt deltagere i konkurrencer i DcH lydighed, agility og rally og som noget nyt havde vi også deltagere i DcHs første Nosework konkurrence på Sjælland </p> <p> Men nu skal det ikke dreje sig udelukkende om konkurrencer, for i DcH Køge er den ugentlige træning meget vigtig, fordi vi gerne vil have glade hundeførere, der hygger sig med deres hunde. Som nævnt var der rigtig mange, der ønskede at gå til træning med deres hvalpe og unghunde og mange ønskede efter K-holdet at forsætte og her var især lydighed og familiehold i "høj kurs" </p> <p> Vi mangler stadig instruktører, så derfor vil jeg gentage </p>



	<p>min opfordring fra sidste år. Overvej om det kunne være noget for dig, DcH sørger for en god grunduddannelse og Køges instruktører vil meget gerne have en aspirant med på holdet.</p> <p>Hoopers holdet kom rigtig godt i gang og som noget nyt startede et Nosework hold.</p> <p>Der er nogle, der har været til konkurrencer i 2022, så derfor kan jeg senere uddele belønninger for de bedste resultater i 2022.</p> <p>Vi fik holdt vores klubmesterskaber – vindere blev:</p> <p>Agility: afholdt den 24/9-22 Begynder lille: Carsten Seersholm og Nikita Begynder stor: Susan Mortensen og Maggie Øvet mellem: Jeanne Rosborg og Unique Øvet stor: Lotte Heinola og Chill Senior: Susanne Svendsen og Bimmer</p> <p>Lydighed: afholdt den 6/11-22 Nr. 1 : Kim Olsen og Bagheera – 143,50 point Nr. 2: Susanne Svendsen og Bimmer – 134,80 point Nr. 3: Jesper Petersen og Saga – 104,30 point</p> <p>Rally: afholdt den 13/11-22 Begynderklasse: Tove Lind og Maggie – 71 point Øvet klasse: Hanne Strømsholt og Sofus – 96 point Ekspert klasse: Birgit Dahlgren og Chica – 100 point</p> <p>Hoopers: Hoopers klubmesterskab må vi satse på i 2023</p> <p>Tillykke til alle</p> <p>Når vi holder klubmesterskaber, har vi brug for dommere udefra og hjælp fra egne medlemmer. Det er altid hyggeligt at være med til at hjælpe en aktivitet. Det gælder også, når vi laver andre aktiviteter som f.eks. DcH på kryds og tværs, hvor alle medlemmer har mulighed for at prøve de aktiviteter vi udbyder i klubben, eller når vi lægger hus til et kursus for kredsens instruktøraspiranter og ikke mindst på arbejdsdagen. En stor tak til de mange, der deltog i 2022, vi nåede rigtig meget, men er ikke helt færdige, så en ny dato bliver annonceret.</p> <p>Jeg vil gerne slutte beretningen med at sige tak for det gode sammenhold og aktivitetsniveau i klubben. At vi efterlyser hjælpere og instruktører, betyder ikke at dem vi har, ikke er aktive - det er de i højeste grad, men jeg ser det som et tegn på, at der er mange, der gerne vil træne hos os – og det er da positivt</p>
<p>3. Regnskab for 2022</p>	<p>Regnskab v/ Kirsten Birgithe Nielsen (Githe) blev gennemgået og godkendt. Vi var 169 medlemmer Ingen overraskelser og vi kommer ud med et fint overskud på 177.921,61 dkk. Vi har lidt ekstra indtægter fra Rottweilerne, der låner vores klubhus og fra OK Benzin.</p>
<p>4. Indkommende forslag</p>	<p>Ingen</p>



5. Fastsættelse af kontingent for 2024:	Uændret kontingent for 2024 blev enstemmigt vedtaget.
6. Valg af kasserer <u>På valg er:</u> Kirsten Birgithe Nielsen (Githe) (modtager genvalg)	Kirsten Birgithe Nielsen (Githe) blev genvalgt
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer <u>På valg er:</u> Kirsten Petersen Inge Macholdt-Jensen (sekretær) Gitte Wennicke (Stoppet i klubben)	Kirsten Petersen og Inge Macholdt-Jensen blev genvalgt Mette Charlotte Frandsen blev enstemmigt valgt ind i bestyrelsen som medlem
8. Valg af 1. og 2. suppleant: <u>På valg er:</u> 1. suppleant; Janne Sylow Madsen 2. suppleant: Anette Møller	Begge blev genvalgt
9. Valg af revisor: <u>På valg er:</u> Vicky Vadstrøm Dorte Nyekjær (Stoppet i klubben)	Vicky Vadstrøm blev genvalgt Benny Gutfeld blev valgt
10. Valg af revisorsuppleant: <u>På valg er:</u> Benny Gutfeld	Benny Gutfeld tiltræder som revisor Malene Pedersen blev enstemmigt valgt som revisorsuppleant
11. Uddeling af vandrepokaler/pokaler:	<p>Årets bedste resultater</p> <p>Vandrepokal, der uddeles til den hund der har fået det bedste resultat (se regler for udregning). Der gives erstatningspokal. Pokalen uddeles til generalforsamlingen. I 2023 uddeles vandrepokaler for 2022 og erindringspokaler for 2021.</p> <p>Rally: I 2021 vandt Hanne og Sofus vandrepokalen for Bedste Rally Resultat, da de placerede sig bedst ved SM De skal derfor have en erindring i år I 2022 klarede Birgit og Chica sig så godt til DM at de skal have vandrepokalen for Bedste Rally Resultat 2022</p> <p>Lydighed: Lea Horsted Nielsen og Sally opnåede det Bedste Lydigheds Resultat i 2021, men da de ikke længere er medlem i DcH Køge uddeler vi ingen erindring Og ingen har været til minimum 3 lydighedskonkurrencer i 2022, så derfor uddeler vi ingen vandrepokal i år</p> <p>Agility: I 2021 deltog ingen i min 3 stævner så ingen skal have erindring i år og der var ingen der deltog i min 3 stævner i 2022, så derfor heller ingen vandrepokal for 2022</p> <p>Hoopers: Der var en deltager på Hoopers holdet, der deltog i</p>



	<p>stævner på lands/kreds plan og klarede sig fint. Hun er ikke primært medlem af Køge og kan derfor ikke få vandrepokalen, men vi synes hun skal have en erindring. Det er Karin Rasmussen med Ozzy</p> <p>Schæferpokalen: Hvorfor hedder den schæferpokalen, det gør den fordi vi fik den af schæferne til et jubilæum, Det blev besluttet at den skulle gives til en person, der havde ydet et godt arbejde for klubben (altså ikke hunderelateret). Der var ikke plads til flere navne på pokalen, så vi købte en ny sidste år. For 2021 fik Louise pokalen og selv om Louise ikke længere er medlem i Køge, har vi alligevel en erindring til hende.</p> <p>Bestyrelsen har besluttet at Hanne Strømsholt skal have pokalen for 2022. Det skal hun, fordi hun har stået for agility træningen og samtidig har startet Hoopers op i klubben. Hun har haft aspiranter. Der er nu fire agility hold og to Hoopers hold</p> <p>Rigtig godt gjort af Hanne</p>
12. Eventuelt	<p>Kirsten og Erik Petersen har bedt om priser på lave "springbrætter" til hvalpe og unghunde + en plade med lister, som de kan gå henover. Der skal bestilles grus til at lægge ud ved indgangen ind til banen, kravlegården og agilitybanen.</p>
	<p>Formanden takker dirigenten og erklærer generalforsamlingen for afsluttet.</p>
<p>Bestyrelsen ser nu således ud: Formand: Karin Sørensen Næstformand: Hans Henrik Antvorskov Kasserer: Kirsten Birgithe Nielsen (Githe) Sekretær: Inge Machholdt-Jensen Medlem: Kirsten Petersen Medlem: Rikke Møllegaard Pind Medlem: Mette Charlotte Frandsen</p>	<p>Næste bestyrelsesmøde planlægges til den 28/2 2023 hos Rikke Pind</p>
Inge Machholdt-Jensen, Sekretær/Referent	Inge Machholdt-Jensen
Kirsten Birgithe Nielsen, Kasserer	Githe Nielsen
Karin Sørensen, Formand	Karin Sørensen

